
Uchwała Nr 103/147/2013 
Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 14 października 2013 r.

w sprawie: delegowania radnych
                    pisma:  meil z ZIKiT z dnia 8.10.2013r, ZIKiT/ZL/1290/13/UZI

Na podstawie § 4 pkt. 3 lit. b i d Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały 
Nr  LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18.12.1996r.  w  sprawie  organizacji  i  zakresu 
działania  dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy  Województwa  Małopolskiego  z  dnia 
6.11.2002r. Nr 243,poz.3278), w związku z uchwałą Nr II/22/2011 Rady Dzielnicy XVII z 3 lutego 
2011r.  w  sprawie  upoważnienia  Zarządu  Dzielnicy  do  podejmowania  uchwał  należących  do 
kompetencji Rady Dzielnicy, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Delegować:

1. p.  Grzegorza  Rojewskiego  –  odbiór  prac  remontowych  –  remont  nawierzchni
ul. Samozwaniec, w dniu 15.10.2013r.

2. p.  Lucynę Korzec do odbioru prac – wycinka i  pielęgnacja  zieleni  na terenie  Dzielnicy 
XVII, w dniu 22.10.2013r. 

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

